FACTURA

Serie / Folio CZ - 261489

I Ingreso
2653F62E-8D90-4533-AAE5-5CBFI883ED67

2021-02-03T08:06:17 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-02-03T08:06:13
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000406803113
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO) 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

3.00 12161902 XUN Pza Detergente Ace Reg 85.35 256.04
3.00 50131702 XUN Pza Leche Lala Deslact 113.00 339.00
1.00 53131615 XUN Pza Toalla Femenina Al 21.55 21.55
1.00 53131608 XUN Pza Jab Pack Aloe pac 32.67 32.67
1.00 53131608 XUN Pza Jabon Tocador Colg 12.33 12.33
1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Fancy 16.94 16.94
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Blanco 680gr 36.20 36.20
1.00 50171800 XUN Pza Sals Bufalo 150 G 10.00 10.00
1.00 50181903 XUN Pza Galleta Gamesa Sal 43.00 43.00
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 10.90 10.90
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 10.90 10.90
1.00 50171902 XUN Pza Caldo De Pollo Kno 17.50 17.50
1.00 50131701 XUN Pza MargVillSinSal400g 41.60 41.60
1.00 50221300 XUN Pza Tortillinas 22pza 25.00 25.00
.50 01010101 KGM  Kg Crl Chewy Fruts kg 70.28 35.14
1.00 50202307 XUN Pza Sabor Morelia 500G 36.57 36.57
1.00 50221300 XUN Pza Har Games Tra 8509 26.50 26.50
1.00 50171904 XUN Pza Ensalada Campesina 6.65 6.65
1.00 50151500 XUN Pza Aceite Nutrioli So 31.50 31.50
1.00 50121500 XUN Pza Atun Dolores 295 G 30.30 30.30

Cantidad con Letra

Un nil cien Pesos 35/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 040. 29
IVA Tras. %16.00 :$ 54. 32

IEPS Tras. %8.00 :$ 5.74

' $ 1, 100. 35

Sello Digital del CFDI:
CIULDm6NnHpul7WDZMKb706wGwWHOsFQJOGIPOINxtnRxzfqnGUW1BdEZz7tx2/XsbtvZw3rjD4SUBpp2Z9zVc8ITWMMhTQVgdieeyJMO/XtusvWg4pUluoW+cG
F/zIk953nixBTYYHkjalb0SOaYLLglal/XVE0G16f/G2LahGgD/PYVIsIH08CCLGQUftSPI9g+GDzGUzOhwB40k6/g51+dNYT902alsCNcyQSVclbFPweBpZ
S7viV69LoUKIN3KcGF7u+ikRn0eJH/LKW+gCux+QmX9j7FHqB55v1glv9zZFDni7alhDirpA9wzsYzSO+J9252A8gKfC0zUGFap6Q==

Sello Digital del SAT:

Mu7n30+WMLXxKWHaOjKPIzjj2BJcQXVLVR1sybqorQHG/40Yx/zOIEFIPufCEANh8ZUt5ucoY 7+9/gtuS3qHMXh3rkyM16zTk7dJHh/yCoQwe59de 1qZLewGZ
yWMzgVikhhyaZ2XDUkgPgENUBJ2JpmmniUSRV+iRIx1BYH/TKP80L8oUkrTz4dPPka3dYD2070zZNUilu89RtofHv57hUeRhIwkwkwfPOnpUr2NQBLINNINE
CjIJUESWhRJIfQBY/5joXvTS8knKBEgZFbV+Nh6BDf/VLUQwWIWNgQvzilwrloZaJ+JyaTxJxb9ywK/ua26q2YZTT360C+DoU7p4UgVrw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|2653F62E-8D90-4533-AAE5-5CBF9883ED67|2021-02-03T08:06:13|MAS980812UK1|CIULDmM6NHpuUl7WDZMKb706WwGWHOSFQJIOGIPOINXtnRxz
fqnGUW1BdEZz7tx2/XsbtvZw3rjD4SUBpp2Z9zVc8ITWMMhTQVqg4dieeyIJMO/XtusvWa4pUluoW+cGF/zIk953nixBTYYHkjalb0SOaYLLqglal/XVE0oG16f/G2
LahGgD/PYvIsIH08CCLGQUIftSPI9g+GDzGUzOhwB40k6/q51+dNYT902alsCNcyQSVclbFPweBpZS7viVE9LoUKIN3KcGF7u+ikRn0e JHf/LKW+gCux+QmxX9
j7FHB55v1glv9zZFDni7alhDirpA9wzsYzS0+J9252A8gKfC0zUGFap6Q==[00001000000405147715||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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